
 

Республика Башкортостан  

Территориальная избирательная 

комиссия городского округа 

город Нефтекамск 

 

 

Башҡортостан Республикаһы 

Нефтекама ҡалаһы 

ҡала округының территориаль 

һайлау комиссияһы 

 

Р Е Ш Е Н И Е 
 

30 апреля 2021 г.  

Нефтекамск 

№ 5/11-5 

 

О признании утратившим силу  

решения территориальной избирательной комиссии  

городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан  

от 24 августа 2020 года № 191/43  

 

В соответствии со статьей 26 Федерального закона «Об основных 

гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан 

Российской Федерации», статьей 25 Кодекса Республики Башкортостан о 

выборах, в связи с прекращением обстоятельств, явившихся основанием для 

приостановления полномочий члена участковой избирательной комиссии 

№ 495 с правом решающего голоса Разорвиной Ольги Викторовны, 

территориальная избирательная комиссия городского округа городского 

округа город Нефтекамск Республики Башкортостан  р е ш и л а: 

 

1. Признать утратившим силу решение территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан  

от 24 августа 2020 года № 191/43 «О приостановлении полномочий члена 

участковой избирательной комиссии избирательного участка № 495 с правом 

решающего голоса Разорвиной О.В.». 

2. Системным администраторам территориальной избирательной 

комиссии городского округа город Нефтекамск Республики Башкортостан 

Полюдовой И.В., Тимиршину Б.В. отразить настоящее решение в задаче 

«Кадры» Государственной автоматизированной системы «Выборы». 

3. Направить настоящее решение в участковую избирательную 

комиссию избирательного участка № 495. 

4. Контроль за выполнением решения возложить на председателя 

территориальной избирательной комиссии Ахметова М.В. 

 

 

Председатель  М.В. Ахметов 

  

Секретарь  Л.И. Костенко 
 


